
Página 96   Quarta-Feira, 5 de Junho de 2019 Nº 27518

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1091973:96>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua 
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de 
abertura prevista para o dia 01 de Julho de 2019, ás 08 horas (Horário 
de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como 
objeto o Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Carga de 
Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e vasilhame para atender as necessidades 
das Diversas Secretarias Municipais de Nova Canaã do Norte-MT. O 
Edital completo estará disponível no site www.novacanaadonorte.mt.gov.
br (Ícone: Editais Online). Maiores informações poderão ser obtidas junto 
ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos 
telefones (66) 3551-1200 / 3551-1274.

Nova Canaã do Norte/MT, em 04 de junho de 2019.

ELAINE DOS REIS

<END:1091973:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1091742:96>

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 056/2019 - 
REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: aquisição de bloqueador solar, 
uniformes, tatames, colchonetes e rouparia hospitalar para atender 
a demanda das Secretarias Municipais - Tipo: Menor preço por item 
- Data de Abertura: 18 de junho de 2019. HORÁRIO: 08h00min LOCAL: 
Av. Mutum, n º 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum - MT. Edital e 
Anexos: Deverá ser retirado no site do município <http://www.novamutum.
mt.gov.br/publicacoes/licitacoes> ou telefone ** 65 3308 5400 ou junto ao 

mt.gov.br. Nova Mutum - MT, 04 de junho de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues - Pregoeiro
<END:1091742:96>

<BEGIN:1091860:96>

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº017/2019. O 
Município de NOVA MUTUM torna público o resultado do Julgamento da 
licitação supramencionada, tendo como objeto execução de rede de média 
tensão 34,5 kv, com cabine de transformação nas futuras instalações do 
laboratório Univates no parque tecnológico, conforme planilha orçamentária, 

básico, da qual foi vencedora a empresa: Itens 832658, ELETROTECNICA 
CENTRO OESTE E LAVA JATO LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
21.428.665/0001-70 no valor de R$ 342.378,64. Os representantes 
assinaram a ata renunciando a intenção de interposição de recursos. NOVA 
MUTUM - MT, 4 de Junho de 2019.

Fabrício Luiz Gonçalves
Presidente da CPL

<END:1091860:96>

<BEGIN:1092041:96>

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2019. O 
Município de NOVA MUTUM torna público o resultado do Julgamento da 
licitação supra-mencionada, tendo como objeto a contratação de serviços 
especializados para elaboração do Plano Diretor de Micro e Macrodrenagem 
no Município de Nova Mutum. Da qual foi vencedora a empresas: RHS 
CONTROLS - RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO LTDA inscrita 
no CNPJ sob o número 11.971.854/0001-31, no valor de R$ 189.818,57. 
O representante assinou a ata renunciando a intenção de interposição de 
recursos. Nova Mutum/MT, 4 de Junho de 2019.

Fabrício Luiz Gonçalves
Presidente da CPL

<END:1092041:96>

<BEGIN:1092095:96>

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 057/2019 - REGISTRO 
DE PREÇOS - Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para o abrigo 
de animais da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente - Tipo: Menor 
preço por item - Data de Abertura: 17 de junho de 2019. HORÁRIO: 
14h00min LOCAL: Av. Mutum, n º 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum 
- MT. Edital e Anexos: Poderão ser retirados no site do município <http://
www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes> ou telefone ** 65 3308 

novamutum.mt.gov.br. Nova Mutum - MT, 04 de junho de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues - Pregoeiro
<END:1092095:96>

<BEGIN:1092099:96>

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 058/2019 - REGISTRO 
DE PREÇOS Objeto: aquisição de licença para uso do pacote de softwares 
Autodesk Arquitecture, Engineering & Costruction Colletionic New Single 
User Sub Eld para atender as necessidades do Departamento de Engenharia 
e Arquitetura. Tipo: Menor preço por item - Data de Abertura: 17 de junho de 
2019. HORÁRIO: 08h00min - LOCAL: Av. Mutum, n º 1.250 N, Jardim das 
Orquídeas, N. Mutum - MT. Edital e Anexos: Deverá ser retirado pelo site: 
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes; e-mail
novamutum.mt.gov.br, ou pelo telefone ** 65 3308 5400. Nova Mutum - MT, 
04 de junho de 2019.
Sérgio Vítor Alves Rodrigues - Pregoeiro
<END:1092099:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1092105:96>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº022/2019/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 081/2019/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira 
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 022/2019/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, 
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE OXIGENIO E VÁLVULA REGULADORA 
PARA UNIDADE MISTA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
NOVA OLÍMPIA/MT .A abertura do certame está prevista para as 08h00min 

anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos 
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre 
o certame será dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-
feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Rua 
Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova 
Olímpia/ MT, no horário de 08h00min as 11h00min e das 14:00 as 17:00 hrs, 
ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 04 de junho de 2019.
Eliete Silva.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 24/2019/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 083/2019/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira 
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 024/2019/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, 
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA, ESPECIALIZADA EM TRATAMENTO E 
RECUPERAÇÃO, DE DEPENDENTES QUÍMICOS, EM REGIME DE 
CONTENÇÃO (INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA E VOLUNTÁRIA) PARA 
ADULTOS DO SEXO MASCULINO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/
MT.  A abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 25 de 

acompanhado do edital. O edital  completo poderá ser obtido pelos 
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre 
o certame será dirimidas no setor de licitações de segunda a sexta-feira no 
prédio da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de 
Almeida, Nº  259 - s, Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 11:00 e das 
13:00 as 17:00 hrs, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 04 junho de 2019.

Eliete Silva.
K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

<END:1092105:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1091983:96>

RESULTADO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial 
nº 026/2019, realizado no dia 24/05/2019, às 08:00 horas, na sua Sede 
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, 
Nova Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preço visando futura e 
eventual prestação de serviços de funilaria, homologada e adjudicada em 
04/06/2019 sagrou-se vencedora do certame a empresa D. MACHADO E 
CIA LTDA ME. Nova Ubiratã - MT, 04 de junho de 2019.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1091983:96>


